
Remont  torów  na  odcinku  z
Chorzowa do Tarnowskich Gór.
ZTM  będzie  honorować  bilety
Kolei Śląskich
Rozpoczynają  się  prace  modernizacyjne  na  odcinku  linii
kolejowej nr 131 z Chorzowa do Tarnowskich Gór. W związku z
tym pociągi nie będą kursować na tej trasie przez najbliższe
dwa lata, co oznacza spore utrudnienia dla mieszkańców. Aby
zminimalizować te niedogodności – od 13 marca b.r. Zarząd
Transportu Metropolitalnego i Koleje Śląskie będą wzajemnie
honorować wybrane bilety okresowe.

Rozwiązanie  te  pozwoli  pasażerom  korzystać  z  dodatkowych
połączeń nie tylko na podstawie Metrobiletów lub biletów 24-
godzinnych. Które bilety i w jakich liniach będą honorowane?
Szczegóły poniżej.

W  ramach  przebudowy  linii  kolejowej  nr  131  wymienionych
zostanie 80 km torów i sieci trakcyjnej. Zainstalowane zostaną
również nowe urządzenia sterowania ruchem, które pozwolą, by
po zakończeniu tych prac zwiększona została przepustowość tej
linii, a więc będzie mogło kursować po niej więcej pociągów.

Efektem przebudowy linii kolejowej nr 131 na odcinku Chorzów
Batory – Bytom – Nakło Śląskie będzie też lepszy dostęp do
nowego  przystanku  Chorzów  Uniwersytet  i  nowych  peronów  na
stacjach: Chorzów Miasto, Chorzów Stary, Bytom, Bytom Karb,
Radzionków oraz przystankach Bytom Północny (ten przystanek
będzie przesunięty do ul. Strzelców Bytomskich w celu jego
skomunikowania z tramwajem i autobusem) i Radzionków Rojca.

Prace na tej linii potrwają do 2024 roku. Dlatego też – ZTM i
Koleje  Śląskie  pogłębiają  swoją  integrację  biletową,  aby
zminimalizować  niedogodności  spowodowane  koniecznością
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całkowitego wstrzymaniu ruchu pociągów na trasie Katowice –
Tarnowskie Góry.

W  przypadku  zastępczej  komunikacji  autobusowej  nr  S80
uruchamianej  przez  Koleje  Śląskie  i  zatrzymującej  się  na
stacjach pośrednich pomiędzy Katowicami i Tarnowskimi Górami
honorowane będą następujące bilety ZTM:

24h+kolej
7-dniowy
Miasto 30 (zgodnie z wybranym przez pasażera miastem)
Miasto 90 (zgodnie z wybranym przez pasażera miastem)
2  Miasta  30  (zgodnie  z  wybranymi  przez  pasażera
miastami)
2  Miasta  90  (zgodnie  z  wybranymi  przez  pasażera
miastami)
Sieć 30
Sieć 90
Sieć 180
Metrobilety (z wyjątkiem Metrobiletu Strefa Katowice)

W  przypadku  zastępczej  komunikacji  autobusowej  nr  S8
uruchamianej przez Koleje Śląskie i kursującej bezpośrednio
tylko pomiędzy Katowicami i Tarnowskimi Górami honorowane będą
następujące bilety ZTM:

24h+kolej
7-dniowy
Sieć 30
Sieć 90
Sieć 180
Metrobilety (z wyjątkiem Metrobiletu Strefa Katowice)

Analogicznie – bilety Kolei Śląskich ważne na trasie Katowice-
Tarnowskie Góry lub jej fragmentach będą honorowane na linii
metropolitalnej nr M3 pomiędzy Tarnowskimi Górami i Katowicami
oraz  w  autobusowej  linii  zastępczej  nr  T-40  do  czasu
przywrócenia  na  tę  trasę  tramwaju  linii  nr  20  na  odcinku



Chorzów Rynek – Chorzów Batory Dworzec PKP. 
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